

## WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Budowa hali sportowej przy PSP nr 1w Nisku.**

**Zadanie 1: Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 w ramach projektu pn.: „Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 oraz elementów lekkoatletycznych przy PSP nr 3 i PSP nr 5 w Nisku.**

**Zadanie 2: Budowa dwuoddziałowego przedszkola przy PSP nr 1 w Nisku,**  
wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

### Pytanie 1

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisów dotyczących wykonania w/w zadania przetargowego – w części dotyczącej podłogi sportowej.

W dokumentacji projektowej podłoga sportowa opisana jest jako systemowa podłoga sportowa, zgodna z normą EN 14904 wykończona wykładziną PCV o min. gr 7mm. Proponowana przez Zamawiającego nawierzchnia z PCV jest szeroko stosowana w obiektach zamkniętych: w halach sportowych, salach gimnastycznych, siłowniach oraz pomieszczeniach przeznaczonych do rekreacji ruchowej. Nawierzchnia zapewnia znakomite warunki do uprawiania gier zespołowych np. piłki ręcznej, siatkówki, koszykówki . Oprócz zastosowania jej dla profesjonalnego uprawiania sportu służy do prowadzenia zajęć gimnastycznych dla dzieci, dorosłych oraz osób niepełnosprawnych. Nawierzchnia zabezpieczona powierzchniowo, fabrycznie systemem nie wymagającym żadnych dodatkowych powłok ochronnych przez cały okres użytkowania, np. Triple-Action ProtecSol- zabezpiecza przed zabrudzeniami, zmniejsza koszty czyszczenia oraz łagodzi skutki niszczenia. Dzięki swojej konstrukcji, przeciwdziała również poślizgom. Jest odporny na działanie bakterii i chemikaliów, łatwy w utrzymaniu czystości. Zawiera ochronę antybakteryjną i przeciwgrzybiczną np. Sanosola wierzchnia zapewnia również znakomite odkształcenie pionowe. Warstwa użytkowa ma ogromne znaczenie pod względem odporności wykładziny sportowej na punktowy nacisk wywierany np. przez ławeczki stoliki oraz inne elementy wyposażenia sportowego jak i poza sportowego. W celu uniknięcia wykładzin o niskiej jakości i nie przeznaczonych do obiektów sportowych.

Czy Zamawiający będzie wymagał wykładziny o minimalnej grubości 7mm posiadającą warstwę użytkową nie mniejszą niż 2mm.

**Odpowiedź:**

**TAK**

### Pytanie 2

Czy dla zapewnienia dostawy podłogi sportowej z wysokiej jakości wykładziną sportową PCV Inwestor wymagał będzie aby wykładzina posiadała certyfikaty przynajmniej podstawowych międzynarodowych federacji sportowych takich jak FIVB – siatkówka, FIBA – koszykówka i EHF – piłka ręczna. Wymóg certyfikacji wyeliminuje ryzyko wyceny oraz późniejszej realizacji najsłabszych wykładzin o bardzo niskim standardzie i nie przystosowanych do intensywnego użytkowania na obiektach sportowych

**Odpowiedź:**

**TAK**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), **dokонуje zmiany w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wzorze umowy:**

1) w pkt 5 SIWZ:

**jest:**

**„5. Termin wykonania zamówienia**

Zamówienie należy zrealizować w terminie **do dnia 31 lipca 2019 roku.**”

**powinno być:**

**„5. Termin wykonania zamówienia**

Zamówienie należy zrealizować w terminie **do dnia 29 listopada 2019 roku.**”

2) w § 2 wzoru umowy

**jest:**

**„§ 2 Termin realizacji**

1. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie **do dnia 31 lipca 2019 roku.**

2. Terminy pośrednie realizacji etapów robót określa „Harmonogram rzeczowo- finansowy” stanowiący Załącznik do niniejszej Umowy. Wykonawca będzie zobowiązany do realizacji przedmiotu umowy w terminach zgodnie z „Harmonogramem rzeczowo-finansowym” stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.”

**powinno być:**

**„§ 2 Termin realizacji**

1. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie **do dnia 29 listopada 2019 roku.**

2. Terminy pośrednie realizacji etapów robót określa „Harmonogram rzeczowo- finansowy” stanowiący Załącznik do niniejszej Umowy. Wykonawca będzie zobowiązany do realizacji przedmiotu umowy w terminach zgodnie z „Harmonogramem rzeczowo-finansowym” stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.”

3) w § 11 **Rozliczenia finansowe** ust. 2 wzoru umowy

**jest:**

„2. Rozliczenie przedmiotu umowy nastąpi fakturami częściowymi po wykonaniu poszczególnych etapów robót określonych w „Harmonogramie rzeczowo-finansowym” stanowiącym załącznik do umowy oraz fakturą końcową. Podstawę do wystawienia faktury częściowej stanowić będzie protokół odbioru częściowego wykonanego etapu robót stosownie do §10 ust 2 pkt 2). Faktury częściowe za odebrany etap robót wystawiane będą na kwoty:

- za I etap – w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż 2% wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2
- za II etap – w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż 15% wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2
- za III etap – w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż 23% wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2
- za IV etap – w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż 5% wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2
- za V etap – w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż 55% wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2,”

**powinno być:**

„2. Rozliczenie przedmiotu umowy nastąpi fakturami częściowymi po wykonaniu poszczególnych etapów robót określonych w „Harmonogramie rzeczowo-finansowym” stanowiącym załącznik do umowy oraz fakturą końcową. Podstawę do wystawienia faktury częściowej stanowić będzie protokół odbioru częściowego wykonanego etapu robót stosownie do §10 ust 2 pkt 2). Faktury częściowe za odebrany etap robót wystawiane będą na kwoty:

- za I etap - w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż **3%** wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2
- za II etap - w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż **22%** wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2
- za III etap - w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż **30%** wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2
- za IV etap - w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż **5%** wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2
- za V etap - w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż **5%** wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2,
- za VI etap - w wysokości określonej na podstawie cen wykonanych robót określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik do niniejszej umowy, nie wyższej jednak niż **35%** wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust.2.”

**W załączeniu zmieniony (obowiązujący) harmonogram rzeczowo – finansowy.**

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert, do dnia 20.07.2018 r. do godz. 11:30.**

**W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:**

- 1) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie:  
Wadium należy wnieść w terminie do dnia **20.07.2018** do godz. **11:30**
- 2) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie:  
Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w następujący sposób: **Oferta na: „Budowa hali sportowej przy PSP nr 1w Nisku.**  
**Zadanie 1: Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 w ramach projektu pn.: „Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 oraz elementów lekkoatletycznych przy PSP nr 3 i PSP nr 5 w Nisku. Zadanie 2: Budowa dwuoddziałowego przedszkola przy PSP nr 1 w Nisku” NIE OTWIERAĆ przed: 20.07.2018 godz. 12:00”** oraz z nazwą i dokładnym adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci).
- 3) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie:  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (biuro obsługi klienta) **do dnia 20.07.2018 do godz. 11:30.**
- 4) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie:
- 5) Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **20.07.2018 o godz. 12:00**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 20.

**Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.**

**BURMISTRZ**  
*mgr Julian Ozimek*